2023年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社ウエストホールディングス

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長     江 頭  栄 一 郎

 （コード番号：1407 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  勝 又 伸 生

 電 話 番 号  03-6812-2501（代表）

（訂正）「連結子会社である株式会社ウエスト電力の解散（特別清算）に関するお知らせ」の

一部訂正について

2023 年４月 28 日開示いたしました「連結子会社である株式会社ウエスト電力の解散（特別清算）に関する

お知らせ」の内容につきまして、一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

記

１．訂正内容

「３．解散及び特別清算の日程 」に該当する項目

（訂正前）

 2023 年 ４ 月 28 日   特別清算の申立て

（訂正後）

 2023 年 ５ 月（予定）  特別清算の申立て

以 上